Начало обсуждения 22.11.2017 г.

Конец обсуждения 22.12.2017 г
Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ-ПРОЕКТ
«     »                     2017 г.                            № ____                                  х. Кавалерский
О внесении изменений в постановление администрации
Кавалерского сельского поселения от 03.12.2015 года № 231
«Об утверждении  административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешений на проведение земляных работ»
В связи с приведением муниципальных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством, а также в целях совершенствования правового регулирования, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Кавалерского сельского поселения от 03.12.2015 года № 231 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2.3.1 постановления в следующей редакции: «Администрация рассматривает представленные заявителем документы в течение 20 дней со дня подачи заявления и документов, издается распоряжение об оказании или об отказе в выдаче разрешения на проведение земляных работ».
2. Разместить данное постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Кавалерского сельского поселения (www. http://kavalerskoesp.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Кавалерского сельского поселения                                                                       Ю.П. Огиенко